GAFIKU | PUNIMEVE

OBJEKTI: RIPARIME NE VEPRAT UJITESE, FUSHA E STOJANIT
Nderhyrje rikonstruksionin e kanalit ekzistues dhe ndertim i kanaleve te reja per vaditje
ADRESA: BASHKIA LIBOHOVE

KOHA E REALIZIMIT TE PUNIMEVE - ( 15 JAVE)

N Pershkrimi i punes 7 dite | 7 dite | 7 dite | 7 dite | 7 dite | 7 dite | 7 dite | 7 dite | 7 dite | 7 dite | 7 dite | 7 dite | 7 dite | 7 dite | 7 dite

PERSHKRIMI | PUNIMEVE

1 |1- Riveshje kanali ekzistues furnizues L = 2950 ml | | |

2 |2 - Ndertim me beton kanali vadites NR. 01 L= 980 ml

3 3 - Ndertim kanali vadites NR.02 L = 595 ML; NR.03 L =577 ML; NR.0O4 L =470 ML;
NR.O5 L = 375 ML;

4 4 - Ndertim kanali vadites NR.06 L = 350 ML; NR.O7 L =394 ML; NR.08 L = 409 ML;
NR.O9 L = 285 ML;

5 5 - Ndertim kanali vadites NR.10 L = 293 ML; NR.11 L = 164 ML; NR.12 L = 186 ML;

NR.13 L =206 ML; NR.14 L = 205 ML,
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